
公益法人の区分
国認定、都道府
県認定の区分

応札・応募者数

デジタル映像ケーブルほ
か購入　一式

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局広島県情
報通信部長
塚本　雅人
広島市中区基町9-42

令和4年12月1日
株式会社高知通信機
高知県高知市鴨部1-23-20

3490001000641
一般競争入札
（総合評価の実施なし）

－ 6,780,400円 － - - -

保管庫等賃貸借　一式

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局広島県情
報通信部長
塚本　雅人
広島市中区基町9-42

令和5年1月11日

株式会社ユニオンアルファダ
スキンレントオール広島イベ
ントセンター
広島県広島市南区出島2-
21-63

2140001094827
一般競争入札
（総合評価の実施なし）

－ 9,328,000円 － - - -

ＰｏＥ延長装置（親機）ほか
購入　一式

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局広島県情
報通信部長
塚本　雅人
広島市中区基町9-42

令和5年1月17日
扶桑電通株式会社
東京都中央区築地5-4-18

6010001055706
一般競争入札
（総合評価の実施なし）

－ 33,259,215円 － - - -

レンタカー賃貸借　一式

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局広島県情
報通信部長
塚本　雅人
広島市中区基町9-42

令和5年1月26日

株式会社日産カーレンタルソ
リューション九州中四国営業
部
福岡県福岡市博多区博多駅
東３-10-15

4040001013464
一般競争入札
（総合評価の実施なし）

－ － － - - -
単価契約
調達予定総額
2,494,800円

コンバータほか購入　一式

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局広島県情
報通信部長
塚本　雅人
広島市中区基町9-42

令和5年2月15日
日海通信工業株式会社
広島県広島市西区観音本町
2-7-5

2240001008454
一般競争入札
（総合評価の実施なし）

－ 2,151,608円 － - - -

ＳＤＩ分配器ほか購入　一
式

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局広島県情
報通信部長
塚本　雅人
広島市中区基町9-42

令和5年3月14日
株式会社日興商会広島支店
広島県広島市西区庚午中4-
14-19

1140001050558
一般競争入札
（総合評価の実施なし）

－ 1,550,450円 － - - -

保管庫等賃貸借代　一式

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局広島県情
報通信部長
塚本　雅人
広島市中区基町9-42

令和5年4月3日

株式会社ユニオンアルフダス
キンレントオール広島イベン
トセンター
広島県広島市南区出島2-
21-63

2140001094827
一般競争入札
（総合評価の実施なし）

－ 10,450,000円 － - - -

レンタカー賃貸借　一式

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局広島県情
報通信部長
塚本　雅人
広島市中区基町9-42

令和5年4月3日

太陽建機レンタル株式会社
広島支店
広島県広島市佐伯区八幡東
1-32-7

8080001003160
一般競争入札
（総合評価の実施なし）

－ － － - - -
単価契約
調達予定総額
14,648,150円

車載無線機取付金具設置
等作業　一式

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局広島県情
報通信部長
塚本　雅人
広島市中区基町9-42

令和5年4月18日
株式会社竹田電機工業所
広島県広島市西区商工セン
ター8-10-3

9240001006235
一般競争入札
（総合評価の実施なし）

－ － － - - -
単価契約
調達予定総額
1,295,250円

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数
量

契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競争入札
の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
法人番号



公益法人の区分
国認定、都道府
県認定の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数
量

契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競争入札
の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
法人番号

同軸ケーブルほか購入
一式

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局広島県情
報通信部長
塚本　雅人
広島市中区基町9-42

令和5年4月19日
株式会社大迫本社
広島県広島市安芸区矢野西
5-3-16

7240001001660
一般競争入札
（総合評価の実施なし）

－ 1,655,830円 － - - -

マグネットアンテナ購入
一式

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局広島県情
報通信部長
塚本　雅人
広島市中区基町9-42

令和5年4月24日
第一電波工業株式会社
東京都板橋区高島平9-24-
13

9011401003664
一般競争入札
（総合評価の実施なし）

－ 1,980,000円 － - - -

屋内配線作業委託　一式

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局広島県情
報通信部長
塚本　雅人
広島市中区基町9-42

令和5年5月31日
株式会社セネス
広島県広島市東区光町2-6-
41

2240001005575
一般競争入札
（総合評価の実施なし）

－ － － - - -
単価契約
調達予定総額
1,115,400円

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


